
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n. 533/2023/SUPEL

Processo Administra�vo: 0004.001429/2023-89

Objeto: Aquisição de 876 m³ (oitocentos e setenta e seis metros cúbicos) de Carga de Gás
Oxigênio Medicinal Cilindro Próprio e 100 (cem) unidades de Testes Hidrostá�cos em Cilindros de
Oxigênio de diversos tamanhos, por meio de Registro de Preços para fornecimento conforme
necessidade, buscando assim atender todas as unidades da Corporação.

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. PARA TODOS OS ITENS, adota-se a exclusiva par�cipação
de Empresas de Pequeno Porte - EPP, Microempresas - ME e equiparadas.

Método De Disputa: ABERTO.

Valor Es�mado: R$ 78.343,98 (setenta e oito mil trezentos e quarenta e três reais e
noventa e oito centavos)

Data de Abertura: 22 de julho de 2024. Às 12h30min. (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: h�ps://www.gov.br/compras/pt-br

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e re�rada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário
de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico
h�ps://www.gov.br/compras/pt-br ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações através do
telefone: (69) 3212-9243.

Porto Velho - Rondônia, 04 de julho de 2024.

 

MAÍZA BRAGA BARBETO
Pregoeira

Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL / RO
 

Documento assinado eletronicamente por MAIZA BRAGA BARBETO, Pregoeiro(a), em 04/07/2024,
às 12:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0049835954 e o código CRC D0B41331.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0004.001429/2023-89 SEI nº 0049835954

04/07/2024, 12:16 SEI/RO - 0049835954 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=51319593&inf… 1/1

https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

